
  

 

  

 

Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

30 червня  2022 року смт.Бородіно                        № 56 

 

Про нагородження Почесною грамотою 

Бородінської селищної ради 

  

 Відповідно до Положення про Почесну грамоту Бородінської селищної 

ради та Подяку Бородінської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Бородінської селищної ради від 09.12.2020 року № 8, 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно 

подання № 64.2/4347 від 24.06.2022року відділення поліції № 2 Головного 

управління національної поліції в Одеській області, за сумлінну, плідну працю 

з нагоди відзначення свята - Дня Національної поліції України  зобов’язую:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою Бородінської селищної ради 

співробітників відділення поліції № 2 Болградського районного відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Одеській області, які сумлінно 

відносяться  до виконання службових обов`язків, досягли  високих результатів 

оперативно-службової діяльності, за зразкове виконання службового обов’язку, 

високий професіоналізм, ініціативу і наполегливість, відданість Присязі  

а саме:  

 

старшого сержанта поліції БАШЛИ Сергія Івановича, поліцейського-

водія логістики відділення поліції № 2 Болградського районного відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Одеській області;  
      

 лейтенанта поліції БОНДАРЕНКО Анастасію Павлівну, старшого 

інспектора сектору інформаційної підтримки Болградського районного відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Одеській області; 

         

 лейтенанта поліції БОШНЯКА Олексія Федоровича, оперуповноваженого 

сектору кримінальної поліції  Болградського районного відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Одеській області; 
 

старшого лейтенанта поліції ІСКІМЖИ Аліну Іванівну, інспектора з  

ювенальної превенції  сектору превенції Болградського районного відділу 

поліції Головного управління Національної поліції в Одеській області; 
 



 майора поліції КАЛЬЧЕВУ Аллу Олександрівну, слідчого відділення № 2 

слідчого відділу Болградського районного відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Одеській області; 
 

старшого лейтенанта поліції КАЛЬЧЕВА Миколу Васильовича, старшого 

інспектора сектору реагування патрульної поліції відділення поліції  № 2 

Болградського районного відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Одеській області;  

 

старшого лейтенанта поліції МАГЛУ Сергія Романовича, дільничного 

офіцера поліції сектору превенції відділення поліції № 2 Болградського 

районного відділу поліції Головного управління Національної поліції                    

в Одеській області; 
 

капітана поліції  МІХАЙЛОВА Івана Федоровича, начальника  сектору 

дізнання відділення поліції № 2 Болградського районного відділу поліції 

Головного управління Національної поліції в Одеській області; 
 

майора поліції САВВОВА Сергія Зіновійовича, старшого дільничного 

офіцера поліції сектору превенції відділення поліції № 2 Болградського 

районного відділу поліції Головного управління Національної поліції в 

Одеській області; 
 

капітана поліції ТАНУРКОВА Віталія Васильовича, інспектора сектору 

реагування патрульної поліції відділення поліції № 2 Болградського районного 

відділу поліції Головного управління Національної поліції в Одеській області; 

 

капітана поліції БОРДІЯНА Івана Олексійовича,  поліцейського офіцера 

Бородінської селищної територіальної громади відділення поліції № 2 

Болградського районного відділу поліції Головного управління Національної 

поліції в Одеській області. 
         

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника селищного 

голови Арнаутова С.С. 

 

 

Селищний голова                                                                         Іван КЮССЕ 

 


